
Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
 

Městská část Praha – Slivenec 
 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení pracovního místa 
 

referent(ka) úseku  místního hospodářství 

 

Tento úsek zajišťuje úklid a údržbu komunikací ve správě městské části, včetně zimní údržby; 
provádí evidenci, správu  a údržbu  mobiliáře a budov městské části a hřbitova; zajišťuje 
správu, údržbu a úklid veřejných  ploch a zeleně městské části; vede agendu  životního 
prostředí, ochrany ovzduší, vod a krajiny; organizačně zabezpečuje činnost komise dopravy a 
životního prostředí; je koordinátorem Národní sítě zdravých měst ČR. 
 
Místo výkonu práce:  ÚMČ Praha – Slivenec, K Lochkovu 6,  Praha  5 – Slivenec. 
Předpokládaný termín nástupu:   srpen 2011,  příp. dle dohody.  
Platové zařazení:  platová třída 9 dle nařízení vlády, osobní ohodnocení dle výkonu, 5 týdnů 
dovolené.  
Požadované vzdělání: vyšší odborné,  eventuálně středoškolské s maturitou.  
Požadované znalosti: praxe ve státní správě vítána, dobrá orientace v problematice životního 
prostředí, znalost právních předpisů souvisejících s nabízenou prací, zkouška odborné 
způsobilosti výhodou. Řídicí schopnosti nutné (pracovník tohoto úseku vede tým pracovníků 
údržby a úklidu obce). 
Další dovednosti: uživatelská znalost práce na PC, flexibilita a spolehlivost, dobré                     
komunikační a organizační schopnosti.  
Přihlášky s požadovanými doklady zašlete nejpozději do 15. 6. 2011 na  adresu Úřad 
městské části Praha - Slivenec, K Lochkovu 6,  154 00 Praha 5 – Slivenec, nebo doručte  
osobně do podatelny. Obálku označte  slovy: „Výběrové řízení – úředník“.    
Náležitosti přihlášky: 
Jméno, příjmení, titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo 
občanského průkazu (číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana), 
datum a podpis.  
K přihlášce nutno připojit: 

- strukturovaný profesní životopis, ve kterém budou uvedeny údaje o dosavadních 
zaměstnáních a o odborných znalostech a dovednostech týkajících se správních 
činností,  

- originál nebo ověřenou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 
(u cizích státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný 
domovským státem – pokud takový doklad domovský stát nevydává, doloží se 
bezúhonnost čestným prohlášením)  

- ověřenou kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání.  
Vybraný uchazeč bude muset před nástupem doložit lékařské potvrzení o zdravotní 
způsobilosti  k výkonu  zaměstnání (ne starší než 2 měsíce).                
 
 
 


